Le scritture delle universitates meridionali 21

que et unumquodque ipsorum vidi, legi et diligenter inspexi et erant pro ut sunt in serie

supradicta non viciata, non cancellata, non abrasa, non abolita nec in aliqua eorum

parte suspecta, copiam exemplavi et in publicam formam reddegi, transumptavi et

presens exinde ad instar libri publicum confeci instrumentum ad cautelam prefate

universitatis et hominum ipsius. Scriptum per manus mei prefati Pauli ad predicta

requisiti et assumpti ut supra meo solito signo signatum subscriptumque, subscripcione

mei qui supra baiuli ac nostrum qui supra iudicum ad causas et mei qui supra iudicis

ad contractus ac mei qui supra actorum magistri curie baiuli supradicte subscriptorum

licteratorum testium subscriptionibus roboratum. Quod scripsi ego prefatus Paulus

publicus ut supra notarius [f. 37r|, qui premissis omnibus pro notario rogatus interfui

et meo consueto signo signavi .CA. .PU. .E.D

S)

T Ego® Iohannes Dammianus qui supra baiulus predicta omnia et singula acta et cele-
brata fateor esse vera et me subscripsi.

T Ego notarius Loysius de Iulianis annalis qui supra iudex celebrata ut supra coram
vobis fateor et me subscripsi.

T Ego Thomas de Stabile annalis iudex qui supra predicta celebrata ut supra fateor
esse vera et me subscripsi.

T Ego notarius Barth(olomaeu)s qui supra actorum magister fateor omnia et singula
acta ut supra esse vera et me subscripsi.

T Ego qui supra Dammianus ad contractus iudex (S).

If. 37v] T Ego qui supra Salvator Scaranus de Magd(aloni) legum doctor testis
interfui.

T Ego dominus Troyanus de Marzano de Capua legum doctor testis interfui.

T Ego Pirus de Buczettis de Capua testis interfui.

T Ego dopnus Cristoforus Maglyocha canonicus Capuanus testis interfui.

T Ego abbas Blasius Iaquintus canonicus Capuanus testis interfui.

T Ego abbas Nicolaus Piccolus canonicus Capuanus testis interfui.

T Ego notarius Lactancius de Marino testis sum.

T Ego Ioannes Battista Calbinus testis interfui.

T Ego notarius Berardinus de Bullo testis interfui.

T Ego notarius Angelus de Dominico testis interfui.

T Ego Nicolaus Sicilianus dompnus testis interfui.

T Ego Franciscus Russus de Capua testis interfui.

T Ego Petrus Paulus de Marino de Capua testis interfui®.

3 La lettera I é inclusa in una miniatura raffigurante Capua, con decoro floreale che occupa
tutto il margine sinistro (si veda fig. 3). » Precede il segno di paragrafo in inchiostro rosso. ©
La restante parte della pagina e lasciata bianca. Seguono, ai ff. 1-35 del Cartulario II, gli inser-
ti dei 7 privilegi autenticati, a cominciare da quello di Ladislao, la cui intitulatio é qui citata.
9 Precede il segno di paragrafo in inchiostro rosso. © Precede il segno di paragrafo in inchio-
stro blu. Y Il nome della citta é scritto in lettere maiuscole distanziate in modo da occupare
lintera parte restante del rigo. ® Le sottoscrizioni, di 13 dei 18 testi citati nel protocollo, sono
autografe (st vedano figg. 4-5). ™ Segue lautentica della Sommaria: Die XXVIII maii 1506. Fit
fides per dominos Regie Camere Summarie Neapolis qualiter retroscriptus condam notarius
Paulus de Benedictis de civitate Capue fuit publicus notarius et retroscriptum signum est illud
quod utebatur tamquam publicus notarius, et ad fidem excellens dominus Michael locumtenens
se subscripsit et sigillum dicte Camere apponi iussit, cum subscripcione unius ex presidentibus
et mei Francisci Coronati. Michael de Aflicto locumtenens Magne Camere. Hieronimus Sceva
presidens. Franciscus pro magistro actorum. Alla sinistra delle ultime due sottoscrizioni é visi-
bile l'impronta del sigillo circolare.
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2. Privilegio di cittadinanza concesso dalla citta di Capua a Antonio
Carafa, conte di Rocca di Mondragone, Capua 20 febbraio 1516